檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：施玠羽

電話：(03)3322101分機7471

傳真：(03)3361044

電子信箱：066133@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區龍安國民小學

發文日期：中華民國104年9月15日

發文字號：桃教終字第1040068743號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：惠請協助宣傳教育部九月敬師月「國內23家觀光廠商共襄

盛舉敬師好『有』禮優惠」活動，請查照。

說明：

一、依據教育部104年9月10日臺教師(一)字第1040123848號函

辦理。

二、為結合民間社會的力量，喚起社會對老師的尊敬與感恩，

也讓教師能以良師自勉，重新找回對教育的熱情與尊嚴，

以培育我國國家未來棟樑為己責，教育部今年首次與中華

民國觀光工廠促進協會合作，為慶祝教師節推出多種優惠

方案，期望社會大眾關注教師節的重要性。

三、本敬師好禮優惠活動期間為本（104）年9月14日至10月31

日止，凡憑教師證至23家配合的觀光工廠廠商門市，即享

教師優惠禮，並誠摯歡迎辛苦培育學子的老師們，也親身

體驗全臺各產業的創新服務，並參訪文化歷史的各生產故

事、動手體驗特色的DIY實作教學課程，提供非學校課業

上的知識，一個可以讓大家放心學習及成長的優良觀光工

1

1040006103

■■■■■■■■■■■■■104/09/15 14:52

■■■■■■■無附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

廠(優惠方案，詳如附表)。

四、如有需要查詢更詳細的敬師好禮優惠方案內容，請至中華

民國觀光工廠促進協會網址http://www.ttfa-formosa.or

g.tw查詢。

五、旨揭相關訊息請至本局終身學習科最新消息下載（網址：

http://163.30.76.50/web_05.php）。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2015-09-15
10:32:50